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SUBCOMITE DE ETICA Y PREVENCION DE CONFLICTO DE INTERES DEL INSTITUTO
TECNOLOGICO DE CUAUTLA 2022

NACIONAL DE MEXICO.

DIRECTORIO DE PERSONAS INTEGRANTES AL SEPCI DEL ITC 2022

CARGO EN EL NOMBRE / CARGO EN EL TECNOLOGICO DE . TELEFONO/
SUBCOMITE MEXICO CORREO ELECTRONICO EXTENCION
Presidenta Angélica Gomez Cardenas angelica.gomez@cuautla.tecnm.mx 7351222242
Subdirectora De Servicios Administrativos : : : /205
Presidenta Zully Vargas Galarza 2ully.vargas@cuautla.techm.mx 7351222242
Suplente Subdirectora Académica L : : /204
. José Luis Eguia Rivas
Secretaria . . 7351222242
Ejecutiva Jefe Del Depal_rltamento De Recursos jose.equia@cuautla.technm.mx 1920
umanos
Secretario Omar Oswaldo Torres Fernandez
: - - 7351222242
Ejecutivo Jefe Del Departamento De Ciencias omar.torres@cuautla.tecnm.mx
e L - /218
Suplente Econdmico-Administrativo
. Martha Rodriguez Gutiérrez
Set’:ret.ana Adscrita Al Departamento De Recursos martha.rodriguez@cuautla.tecnm.mx 7351222242
Técnica | 220
Humanos
Secretario José Antonio Rivera Brito 7351222242
Técnico Adscrito Al Departamento De Mantenimiento antonio.rivera@cuautla.tecnm.mx
) ! /223
Suplente De Equipo De Cémputo
. Julio Pérez Machorro
'\"'emb“? Jefe Del Departamento De Desarrollo julio.perez@cuautla.tecnm.mx 7351222242
Propietario L /215
Académico
. Leticia Bedolla Vazquez
Miembro Jefa Del Departamento De Division De leticia.bedolla@cuautla.tecnm.mx 7351222242
Suplente . h /213
Estudios Profesionales
. Liliana Camacho Bandera
'V“emb“? Adscrita Del Departamento De Ciencias liliana.camacho@cuautla.tecnm.mx 7351222242
Propietario iy - . /218
Econdmico-Administrativo
. Genaro Alfredo Alcazar Marin
Miembro Adscrito Al Departamento De Eléctrica- genaro.alcazar@cuautla.tecnm.mx 7351222242
Suplente P /214
Electronica
Miembro Francisco Adame Pérez francisco.adame @cuautla.tecnm.mx 7351222242
Propietario Jefe De La Oficina De Control Escolar : : : /227
Miembro Margarita Elizabeth Herrera Montero margarita.herrera@cuautia.tecnm.mx 7351222242
Suplente Adscrita A Direccion = : * : /201
Laura Elvia Mejia Aragon ) .
Persona Adscrita Al Departamento De Comunicacion Y subetipreconint.persona.asesora@cuau | 7351222242
Asesora I ta.tecnm.mx /210
Difusion
Gisela Vega Torres . . .
Perso_na Jefa Del Departamento De Sistemas Y subetipreconint.persona.consejera@cu | 7351222242
Consejera L autla.tecnm.mx /217
Computacion
T Q%
V 35-3-64-96 . huméno-l y uautlatecnr;nrﬁx‘ »
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